様式第１号（第４条関係）
森林活用機材借用申請書
　　　年　　　月　　　日
夕張市長　様
森林活用機材を借用したいので、下記のとおり申し込みます。
	申込者
連絡先
	氏名/
団体名・代表者名

	住所・連絡先
	〒

電話番号又はメールアドレス

	借用目的

	利用場所

	借用期間
	　　　年　　　月　　　日（　　　）曜日から

　　　年　　　月　　　日（　　　）曜日まで

	借用機材
	番号
	借用機材名称（別表参照）
	数量

	1

	2

	3

	備　　考

[bookmark: _GoBack]※機材の利用に必要な消耗品については、御自身で用意してください。